.--------~----------------------------------------~
CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE

CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO n° 34/2022

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, solicitando ao Secretário de Agricultura e Meio
Ambiente juntamente com a Secretaria de Obras, no sentido de
que seja feito a podação das árvores que ficam nas barreiras no
Sítio Brejão, tendo em vista que por conta das fortes chuvas estas
barreiras estão cedendo. Segui o anexo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 31 de março de 2022.

I

Justificativa Oral

Marcelo Ciríaco dos Santos
-Vereador-

<..
_/.

	Page 1
	Titles
	.--------~----------------------------------------~
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8